
鉄・アルミ・研削切りくずなど（スラッジ）

動画を
ご覧下
さい

ナカキンニュース Vol22. 
2023年1⽉号

製品について問い合わせがありましたら、是⾮ナカキンマンにお聞きください！

中川⾦属株式会社 発⾏

カタログはこちら

自動切りくず圧縮機（ブリケット化）
≪チップイーター≫をご紹介します！！

SDGs

切りくず対策困ってませんか？

⼯場内環境改善・コスト削減を実現できます！

固形・圧縮・減容化！

⼤量の切削剤の回
収も可能で
す！
再利⽤も可

能です！
すごい

圧縮力！！

無料で圧縮テストを承っています！

運搬回数激減
します！１

２

３

クリーン化・
省スペース化します！

切りくず回収作業
激減します！

ーご挨拶－
新年あけましておめでとうございます。 2023年、皆さまにとりまして
素晴らしい年となりますよう⼼よりお祈り申し上げます。
本年も「ナカキン」をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

社員⼀同

https://drive.google.com/file/d/1-Q6R2yvHTfi89Ua4uEVKvDRlc2zMEhf9/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1K1qosGVIONeobAHoGozKSg59MMZ8oNlf/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1K1qosGVIONeobAHoGozKSg59MMZ8oNlf/view?usp=sharing

